
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад с. Кукелево»

ПРИКАЗ

20.01.2022 Г. №_42

о подготовке и

проведении педагогического

совета

На основании годового плана работы ДОУ на 2021-2022 учебный год и в соответствии с 
Положением о Совете педагогов

Приказываю:

1. Провести педагогический совет 20.01.2022 в 13.30 с повесткой дня:
- изменение договора с родителями (законными представителями )ребенка и 
образовательной организацией.
- изменение в положении «Правила приема воспитанников в МКДОУ «Детский сад с. 
Кукелево».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Муниципальное казенное дошкольное общеобразовательное учреждение


